- sep. 1751 ex conv. Wratislaviensi cum disp. Episcopali s. def. aet. 1 m.
Binner cf. Biener
Biskurek cf. Piskoret
- 7999 Bochnig Joannes, frater: TM 22 dec. 1736 conv. Wratislaviensis; S 21 dec. 1737 tit. paup., ex conv. Wratislaviensi; P 19 sep. 1739 ex conv. Wratislaviensi.
- 8000 Boenisch Hyacinthus, *frater*: TM 3 apr. 1683 Pol. Schwetkoviens., Vratislaviens. ad s. Adalbertum professus.
Boëm cf. Böhmer
- 8001 Boënisch (M: Böenisch, S: Boenisch) Franciscus, frater: M 17 dec. 1746 ex conv. Wratislaviensi; S 18 mar. 1747 tit. paup., ex conv. Wratislaviensi; D 27 mai. 1747 ex conv. Wratislaviensi; P 9 mar. 1748 conv. Wratislaviens., cum disp. Reverendissimi ac Illustrissimi Domini Praelati Decani Cathedralis Ecclesiae Wratislaviensis qua S. Sedis Apostolicae delegati s. def. aet. 6 m.
- 8002 Bonaventura, frater: TM 27 mar. 1694.
Bonisch cf. Bönisch
- 8003 Bordolo Laurentius, frater: TM 4 mar. 1730 conv. Wratislaviens.; S 19 sep. 1733 tit. paup., ex conv. Wratislaviensi; D 18 dec. 1734 ex conv. Teschinensi; P 24 sep. 1735 conv. Teschinensis.
- 8004 Borowetz Thomas, *frater*: P 20 sep. 1681 Znoymen.
- 8005 Botschka (P: Botska) Thomas, *frater*: D 10 mar. 1691 [conv.] Vratislaviens. ad s. Adalbertum; P 22 sep. 1691 [conv.] Vratislaviens. ad s. Adalbertum.
- 8006 Boxhammer Hyacinthus, *frater*: TM 12 iun. 1688 [conv.] Vratislaviens.; S 13 iun. 1688 [conv.] Vratislaviens., tit. paup.; D 4 iun. 1689 [conv.] Vratislaviens.; P 17 dec. 1689 [conv.] Vratislaviens.
- 8007 Boxhammer Raymundus, frater: TM 13 sep. 1665; D 19 dec. 1665 [conv.] Vratislaviens.; P 20 mar. 1666.
- 8008 Böhmer (TM: Boëm, S: Böhm) Martinus, frater: TM 22 sep. 1714 Ottmuchiens., mon. Wratislaviens.; S 22 dec. 1714 conv. Wratislaviens.; D 21 dec. 1715; P 19 dec. 1716.
- 8009 Bölich Amandus, frater: M 24 sep. 1740 ex conv. Wratislaviensi; S 17 dec. 1740 tit. paup., ex conv. Wratislaviensi.
- 8010 Bönisch (S: Bonisch) Philippus, frater: TM 8 iun. 1743 ex conv. Wratislaviensi; S 29 feb. 1744 tit. paup., ex conv. Wratislaviensi; D 19 sep. 1744 ex conv. Wratislaviensi; P 19 dec. 1744 ex conv. Wratislaviens., cum disp. Episcopali s. aet. 6 hebdomadarum et 2 d.
- 8011 Braumowsky Hermannus, *frater*: P 20 sep. 1681 Znoymen.
- 8012 Braunawisner Vincentius, frater: P 13 mar. 1745 ex conv. Wratislaviens., cum disp. Episcopali s. aet. 10 m. et 1 d.
- 8013 Bresler Melchior, *frater*: S 31 mar. 1691 [conv.] Vratislaviens. ad s. Adalbertum, tit. paup.; D 22 sep. 1691 [conv.] Vratislaviens. ad s. Adalbertum
- 8014 Brethschneider (Bretschneider) Dominicus, *frater*: M 19 dec. 1772 ex conv. Wratislaviensi; S 27 mar. 1773 ex conv. Wratislaviens., tit. paup.; D 19 feb. 1774 ex conv. Wratislaviens.; P 17 dec. 1774 ex conv. Wratislaviens.
- 8015 Breuer Maximilianus, frater: P 11 iun. 1718 ex conv. Wratislaviens.
- 8016 Brick Franciscus, frater: D 18 sep. 1666.
- 8017 Brogino (S: Brogino) Romanus, frater: M 20 sep. 1738 ex conv. Wratislaviens.; S 19 dec. 1739 tit. paup., ex conv. Wratislaviens.; D 11 iun. 1740 ex conv. Wratislaviens.; P 24 sep. 1740 ex conv. Wratislaviens.
- 8018 Buchmann Petrus, *frater*: M 22 dec. 1753 ex conv. Wratislaviens.; S 22 dec. 1753 ex conv. Wratislaviens., tit. paup.; D 9 mar. 1754 ex conv. Wratislaviens.; P 8 iun. 1754 ex conv. Wratislaviens.
- 8019 Buck Ignatius, frater: TM 21 dec. 1715 Sil. Landtshutten.; S 20 feb. 1717 conv. Wratislaviens., tit. paup.; D 12 mar. 1718 ex conv. Wratislaviens.
- 8020 Budzyniewicz Dominicus, frater: P 29 mai. 1661.
- 8021 Buffonetti (TM: Buffnetti) Jacobus, frater: TM 22 dec. 1731 ex conv. Wratislaviens.; S 8 mar. 1732 tit. paup.; D 20 dec. 1732 ex conv. Wratislaviens.; P 19 iun. 1734 ex conv. Wratislaviens.
- 8022 Burckart Dominicus, *frater*: TM 19 dec. 1750 ex conv. Wratislaviens.; S 27 mar. 1751 ex conv. Wratislaviens., tit. paup.; D 1 apr. 1752 ex conv. Wratislaviens.
- 8023 Burger Thomas: TM 20 dec. 1721.